PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2019 г.                                                                                                                      № 177
г. Асино

О внесении изменении в решение Совета Асиновского городского поселения от 26.03.2013 № 36 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Асиновского городского поселения»
В целях приведения муниципального нормативно-правового актов в соответствие с требованиями действующего законодательства
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Асиновского городского поселения от 26.03.2013 № 36 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих в Администрации Асиновского городского поселения» (далее-Решение) следующие изменение:
Приложение № 3 Решения изложить в новой редакции следующие содержания:
Размеры  окладов за классный чин

муниципальных служащих
	№ п/п
	Группа должностей
	Наименование классного чина муниципальной службы
	Размер оклада за классный чин

(рублей в месяц)

	1-й класс
	2-й класс
	3-й класс

	1.
	главная
	муниципальный советник в Томской области 1, 2 или 3 класса
	3026
	2824
	2623

	2.
	ведущая
	советник муниципальной службы в Томской области 1, 2 или 3 класса
	2318
	2120
	1917

	3.
	старшая
	референт муниципальной службы в Томской области 1, 2 или 3 класса
	1816
	1514
	1412

	4.
	младшая
	секретарь муниципальной службы в Томской области 1, 2 или 3 класса
	1212
	1111
	909

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru , а также официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70 и вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                         Н. В. Седюкова
Глава Асиновского городского поселения
 А. Г. Костенков